
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.04.2024 № 37

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта

капитального строительства

В целях выявления и учета мнения жителей сельского поселения Кулешовка, 
соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в 
соответствии со статьей 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и 
Порядком организации и проведения публичных слушаний или общественных 
обсуждений в сельском поселении Кулешовка муниципального
района Нефтегорский Самарской области, утвержденным Решением Собрания 
представителей сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский 
Самарской области от 25.07.2019 № 207, рассмотрев заявление Юлдошевой Н.А., 
Администрация сельского поселения Кулешовка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести на территории сельского поселения Кулешовка 
муниципального района Нефтегорский Самарской области публичные слушания по 
вопросу предоставления Юлдошевой Надежде Александровне разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального 
строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:27:0602008:18, 
общей площадью 4769 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, Нефтегорский 
район, с. Кулешовка, ул. Центральная, земельный участок 82, уменьшение минимального 
отступа с 3 (трех) метров до 0 (нуля) метров от границы земельного участка с северной 
стороны до объекта капитального строительства.

2. Срок проведения публичных слушаний - с 29 апреля 2024 года по 23 мая 
2024 года.

3. Место проведения публичных слушаний (место проведения экспозиции): 
446604, Самарская область, Нефтегорский район, село Кулешовка, улица Ленина, дом 8.

4. Председательствующим на публичные слушания является Глава сельского 
поселения Кулешовка Лопухов Сергей Михайлович.

5. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения Кулешовка 
по публичны слушаниям назначить на 06 мая 2024 года с 18:00 до 19:00 часов.

6. Прием замечаний и предложений от участников публичных слушаний, 
жителей поселения и иных заинтересованных лиц по вопросу публичных слушаний 
осуществляется по адресу, указанному в йункте 3 настоящего постановления, в рабочие 
дни с 8 часов до 16 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к 
протоколу публичных слушаний.

7. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных 
слушаний специалиста Анастасию Александровну Чаплыгину.

8. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кулешовский 
вестник» и на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».



9. В случае если настоящее постановление будет опубликовано позднее 
календарной даты начала публичных слушаний, указанной в пункте 2 настоящего 
постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется со дня официального 
опубликования настоящего постановления. При этом установленные в настоящем 
постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и 
предложений от участников публичных слушаний, жителей поселения и иных 
заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных слушаний переносятся на 
соответствующее количество дней.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ч у й  е Щ 4 &

Г л а в а  АДМ ИНИСТРАЦИЯ V®
сельского поселения Кулешовка СЕЛЬ СКОГО

муниципального района Нефтегорский
Самарской области С.М. Лопухов


